



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 134598/2014/Ga

Č.j.: P10-135237/2014

Vyřizuje: JUDr. Gavlák

Telefon: 267093557

V Praze, dne 30.12.2014

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 3.12.2014 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informace „Kdy a jaké pokuty udělil zdejší stavební úřad v II. čtvrtletí 2013. Prosím o sdělení alespoň v rozsahu: datum rozhodnutí, sp.zn. rozhodnutí, označení delikventa a stavby, druh pochybení, výše pokuty a datum jejího uhrazení do rozpočtu“.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v příloze tohoto sdělení.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

otisk úředního razítka

Ing. Jana Königová
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

1. [REDACTED]

2. spis OST,

datum rozhodnutí	sp.zn. rozhodnutí	označení delikventa a stavby	druh pochybení	výše pokuty a datum jejího uhrazení
4. 4. 2013	OST 030873/2013/Ga	Fyzická osoba	§ 178 odst. 2) písm. h) SZ	35.000,- 12.4.2013
29. 4. 2013	OST 050830/2013/Bě	REVATTI Food s. r.o., Vršovická č. 68	§ 62 odst. 1) písm. a) SŘ	5.000,- nezaplaceno
19. 4. 2013	OST 036640/2013/Ga	Fyzická osoba	§ 178 odst. 2) písm. h) SZ	35.000,- 30.4.2013
16. 5. 2013	OST 044571/2013/Bě	outdoor akzent s.r.o., p.č. 737/7, k.ú. Malešice	§ 180 odst. 1) písm. r) SZ	8.000,- 22.5.2013
28. 6. 2013	OST 045471/2013/Bě	euroAWK s.r.o., p.č. 3311/1, k.ú. Vinohrady	§ 179 odst. 1) písm. s) SZ	2.000,- 21.10.2013
3. 6. 2013	OST 045374/2013/Bě	Fyzická osoba	§ 178 odst. 1) písm. a) SZ	5.000,- 29.3.2013
28. 6. 2013	OST 045374/2013/Bě	euroAWK s.r.o., p.č. 3311/1, k.ú. Vinohrady	§ 180 odst. 1) písm. s) SZ	2.000,- 16.1.2014
4. 6. 2013	OST 045338/2013/Bě	euroAWK s.r.o., p.č. 2385/92, k.ú. Záběhllice	§ 181 odst. 1) písm. s) SZ	2.000,- 16.1.2014
29. 5. 2013	OST 046613/2013/Bě	Fyzická osoba	§ 178 odst. 2) písm. g) SZ	9.000,- splátky
11. 4. 2013	OST 043669/2013/Bě	REVATTI Food s. r.o., Vršovická 68,	§ 62 odst. 1) písm. a) SŘ	5.000,- nezaplaceno
14. 5. 2013	OST 046791/2013/Ga	Americké dřevostavby, s.r.o., Vršovická 68,	§ 62 odst. 1) písm. a) SZ	5.000,- 24.2.2014
22. 5. 2013	OST 056818/2013/Bě	██████████ IČ 7901053688, Krymská 12, k.ú. Vršovice	§ 180 odst. 1), písm. l) SZ	10.000,- 10.6.2013
27. 5. 2013	OST 035143/2013/Ga	JAPAPROGRES s.r.o. Počernická 83	§ 180 odst. 1) písm. r) SZ	5.000,- 12.6.2013
24.6.2013	OST 064204/2013/Bě	Spirit Invest a.s., parc. č. 2538, k.ú. Strašnice	§ 180 odst. 2) písm. f) SZ	10.000,- 28.6.2013
10.6.2013	OST 055121/2013/Ga	Fyzická osoba	§ 178 odst. 2) písm. f) SZ	1.000,- 15.6.2013
11.6.2013	OST 046791/2013/Ga	Americké dřevostavby, s.r.o., Charkovská 7. k.ú. Vršovice	§ 181 odst. 1) písm. f) SZ	10.000,- 24.2.2014
18.6.2013	OST 060191/2013/Ga	Fyzická osoba	§ 178 odst. 1) písm. l) SZ	25.000,- 26.6.2013
18.6.2013	OST 064301/2013/Bě	Fyzická osoba	§ 178 odst. 2) písm. h) SZ	5.000,- 6.8.2013
17.6.2013	OST 072728/2013/Bě	Fyzická osoba	§ 178 odst. 1) písm. e) SZ	5.000,- 1.8.2013
8.6.2013	OST 072506/2013/Bě	KV-BUILDING s.r.o., p. č. 2538, k.ú. Strašnice	§ 181 odst. 1) písm. f) SZ	10.000,- 25.7.2013
24.6.2013	OST 064204/2013/Bě	Spirit Invest a.s., parc. č. 2538, k.ú. Strašnice	§ 180 odst. 2) písm. f) SZ	10.000,- 16.7.2013

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

IČ: 00063941

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

Úřední hodiny:

Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: 267093477

<http://www.praha10.cz>

e-mail: posta@praha10.cz